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Kabineti i Ministres s& Drejtésisé - Ured Ministra Pravde - Office of the Minister of Justice

Nr. 44 /2023
Dat&: (6 . 04 .2023

NE mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/L-113 pér
organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive t& Pavarura, (G.Z nr.
7/01 mars 2019), nenit 11 (paragrafi 1, nén-paragrafi 1.5) t& Ligjit nr. 08/L-117 pér Qevering e
Republikés s& Kosovés, duke u bazuar ne nenin § (paragrafi 1, nén-paragrafi 1.4) t& Rregullores
(QRK)-Nr. 02/2021 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés s& Kryeministrit dhe
ministrive (30.03.2021), e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren (QRK)-Nr. 04/2021 dhe
Rregulloren (QRK)-Nr. 03/2022, si dhe nenin 331 paragrafi 4 t& Ligjit nr.04/L-139 pér

Procedurén Pérmbarimore, i ndryshuar dhe plotssuar me Ligjin Nr. 05/L-118, Ministrja e
Drejtésisg, nxjerr kété:

VENDIM

1. Pérmbaruesi privat Gazmend (Halil) Misini i eméruar pérmbarues privat pér territorin e

Gjykatés Themelore né Ferizaj, fillon ushtrimin e veprimtarisé pérmbaruese me daté
01.02.2023.

2. Obligohet p&rmbaruesi privat t& filloj ushtrimin e veprimtarisé pérmbaruese né& ditén e
caktuar né pikén 1 t& kétij Vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi me dat& 01.02.2023.
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MinjstreeDiejtésisé
Vendimi i dérgohet: oA

e Pérmbaruesit privat z. Gazmend Misini;
Odés sé Pérmbaruesve Privat;
Departamentit pér Profesione té Lira;
Arkivit té Ministrisé sé Drejtésisé.
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